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Den kristna tron är ett liv i och för vitt-
nesbörd. Vi är kallade att vittna. Men vad 
skall vi vittna om och för vem skall vi 
vittna? Det är klart att vi kan vittna om oss 
själva samt om och för varandra. Men den 
kristnes vittnesbörd handlar huvudsakli-
gen om Jesus. I Joh.5:31ff läser vi: ”Om 
jag själv vittnar om mig är mitt vittnesbörd 
inte giltigt ... Men det är en annan som 
vittnar om mig, och jag vet att hans vitt-
nesbörd om mig är giltigt”, sade Jesus och 
tänkte på Johannes Döparen. Det betyder, 
att vi behöver någon annan som vittnar om 
oss. Men Jesus insåg, att inte ens det vitt-
nesbördet räckte, eftersom människan har 
sina begränsningar och egna känslor. Då 
räknade han mest med ”ett starkare vitt-
nesbörd” från Gud själv.

Medan jag håller på att avsluta min tjänst i 
S:t Eskilskyrkan och därmed min pastors-
karriär, försöker jag se bakåt på hela mitt 
liv som pastor. Jag undrar hur mitt vitt-
nesbörd om Herren har tagits emot. Det är 
ett nådens uppdrag som Gud, genom sin 
kyrka, har lagt på mina axlar som kristen, 
som pastor, som pastorsutbildare och som 
missionär i retur från Kongo till Sverige. 

Frågan är om jag får vittna om mig själv. 
Nej, det går inte! Ofta vill man av ödmjuk-
het nervärdera sig själv, liksom man ibland 
också vill berömma sig. Men ”den kungli-
ga mattan får man själv inte begära”, säger 
man i Afrika. Det vill säga att man får var-
ken vittna om sig själv eller begära egen 
ära. Det får komma flera vittnesbörd, både 

Vittnesbörd

positiva och negativa, om mig och mitt ar-
bete. Vilka som överväger vet jag inte. 

Jesus, Guds Son, sade, då han befann sig 
i en liknande situation: ”Men jag har fått 
ett starkare vittnesbörd än det Johannes 
gav. Ty de verk som Fadern har gett mig 
i uppdrag att fullborda, just de som jag ut-
för, vittnar om att Fadern har sänt mig.” 
Det betyder att det som Gud själv har lagt 
i människan (jag tänker först och främst på 
den Helge Anden), vittnar bäst om henne.

Härmed vill jag önska S:t Eskilskyrkans 
församling en god framtid samt ett välsig-
nat liv i vittnesbörd och tjänst i Guds kär-
lek. Amen! 

Josef Nsumbu

Vittnesbörd är ett av Bibelns viktigaste teman. Johannesevangeliets syfte med det 
är, att alla skulle komma till tro på Jesus genom Johannes Döparens vittnesbörd.
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Pensionärsgemenskap
RPG – Riksförbundet PensionärsGemenskap – är kyrkornas pensionärsorgani-
sation. I Eskilstuna finns det RPG-grupper i fem församlingar: Pingstkyrkan, S:t 
Eskilskyrkan, Elimkyrkan, Johannebergs baptistkapell och Kjula baptistkyrka. 
Även personer från Svenska kyrkans församlingar deltar i såväl samlingarna 
som styrelsearbetet utan att ha någon formell RPG-grupp.

En torsdag i månaden, klockan 14.00, är 
det samling i någon av de samverkande 
församlingarnas kyrkor. Programmet va-
rierar, men brukar innehålla föredrag, 
sång och musik, reseskildringar, bibelstu-
dier och andakter. Efter programmet dukas 
kaffeborden för fortsatt gemenskap.

En torsdag i mitten av januari hade drygt 
50 personer hörsammat RPG:s inbjudan 
till en samling i S:t Eskilskyrkan med rub-
riken Kiruna – stad i förändring. Krister 
Nilsson, hemmahörande i Elimkyrkan, 
berättade om den pågående förflyttningen 
av staden Kiruna, med hjälp av kartor över 
staden och dess malmfyndigheter, samt 
fotografier på såväl flyttade som nya hus.  

Vid ett av kaffeborden har Göran Ras-
mussen, Einar Rulander och Margareta 
och Anders Kullstam, hemmahörande i 
olika församlingar, hamnat vid samma 
bord. De berättar att de brukar gå på nå-
gon RPG-samling då och då, lite beroende 

på programmet. Alla är dock medlemmar 
i RPG. 

- Det är nationellt viktigt att pensionärer-
na blir representerade, framhåller Göran 
Rasmussen. RPG:s synpunkter får större 
vikt ju fler medlemmar organisationen 
har. 

RPG är en ekumenisk organisation, kan-
ske den bäst fungerande ekumeniken i Es-
kilstuna idag. 

- Det tycker jag är toppenbra, säger Einar 
Rulander. Vi har så mycket själva för oss i 
kyrkorna, så vi behöver hitta varandra.

Alla runt bordet tycker att det är trevligt 
att träffa människor från olika kyrkor. 

- Jag försöker alltid placera mig där jag 
inte känner folk – medvetet, understryker 
Einar Rulander. Då når man nya männis-
kor. Jag tycker att det är roligt.

Text och foto: Bengt Strandberg

Läs mer om RPG på sidan 11!



4

Fortsätt med öppenhet - och glädje!
Efter 8½ år som pastor och församlingsföreståndare i S:t Eskilskyrkan slutar  
Josef Nsumbu sin tjänst och går i pension. ”Fortsätt att vara en öppen kyrka – 
och visa glädje”, uppmanar Josef.

Hur vill du sammanfatta din tid i S:t Es-
kilskyrkan?

- Först vill jag tacka S:t Eskilskyrkan som 
en av de församlingar som har kallat mig 
som pastor under min tid i Sverige. Detta 
är den församling som jag jobbat längst tid 
i. Det är en lagom stor församling – med 
svenska mått mätt, tycker Josef 

- I varje församling får man vänner, som 
man inte kommer att glömma bort. Jag 
uppskattar mångfalden, att få se männis-
kor från olika nationaliteter. 
Du har bland annat infört Öppen kyrka 
på onsdagskvällarna och Valborgsmäs-
sofirande. 

- Jag blev chockad när människor som 
jag träffade i stan sa att S:t Eskilskyrkan 
alltid var stängd. Då ville jag hitta en form 
för att hålla kyrkan öppen. Det har varit 
en stor glädje att få ta emot folk i Öppen 
kyrka, säger Josef. 

- Även valborgsfirandet på Båtsmans-
backen ligger i tanken av öppenhet. För 
mig är mötet människor emellan jättevik-
tigt för en kyrka, fortsätter Josef.
Du har haft enskilda samtal med många 
människor. 

- Jag har haft ganska många samtal även 
med medlemmar i andra församlingar. En 
del av dem är utlänningar som tyckte att 
jag kanske förstod deras situation. Män-
niskor vänder sig till den de har förtroende 
för. För de som vill fortsätta samtala med 
mig har jag dörren öppen.
Du har velat vara en afrikansk pastor i 
Sverige. Vad har det inneburit för dig?

- Tyvärr har det ibland varit lite av en-

kulturkrock. Jag har kanske inte lyckats 
förändra mycket i gudstjänstfirandet, re-
dan små förändringar mötte starkt mot-
stånd. Då var jag tvungen att backa, för-
klarar Josef. 

Josef har verkat som pastor i tre olika 
församlingar i Sverige – i Tensta, Borås 
och Eskilstuna – under parollen Mission i 
retur. 

- Sverige har något att lära av sina sys-
terkyrkor, till exempel kongolesiska för-
samlingars glädje att fira gudstjänst.
Om du nu skulle ge ett råd till S:t Es-
kilskyrkans församling, vad skulle det 
då vara?

- Församlingen ska fortsätta jobba för 
öppenhet. Församlingen är duktig på att 
närma sig nya människor. 
Elisabet och du har redan flyttat till 
Korsvägen i Hallstahammar. Hur ser du 
på ditt nya liv som pensionär? 

- Nu ska jag leva för mina barnbarn, ut-
brister Josef. Pastor är man livet ut, så jag 
får bli en frilanspredikant. 

- Men jag ska även skriva. Det som mest 
ligger framför mig nu är min rapport som 
Missionär i retur, berättar Josef till sist. 

Intervju och foto: Bengt Strandberg 
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Fortsatt engagemang för musiklivet
Stefan Silversten slutar sin tjänst som församlingsmusiker i S:t Eskilskyrkan den 
sista mars.

När du ser tillbaka på de här sju åren, 
vad har varit viktigt?

- Kören Corazon och gudstjänsterna har 
varit viktiga för mig och att få skriva och 
genomföra mässan ”Mellanrum”. 

Vi samtalar om gudstjänstens förböns-
stund då det finns möjlighet att tända ljus, 
skriva ner en bön eller sitta i kyrkbänken.  

Stefan berättar: - Några vill väldigt gär-
na sjunga sånger, andra vill att det bara ska 
vara instrumentalt, så att de själva fritt får 
formulera sina tysta böner. Båda åsikterna 
har ju sina poänger. 
Hur vet du vad folk tycker? 

- En del säger: ”Vad bra det var med 
lugn musik” eller ”Vad fint att få sjunga 
sånger”. Musiker får nästan bara positiv 
”feedback”, har vi gjort mindre bra ifrån 
oss säger ingen något alls. 

- Man kan jämföra med ljudteknikerns 
tjänst; är ljudet bra säger ingen något, men 
har ljudet på något sätt inte nått fram får 
denne ofelbart kommentarer. Det är inte 
fel att vänligt ta upp det med ljudtekni-
kern, men betydligt viktigare är att denne 
får beröm när ljudet faktiskt gått fram. Det 
försöker jag ibland lyfta. Att vi tänker på 
att säga: ”Vad bra ljud det var!” 
Vilka förebilder har du?

- Ganska tidigt var det Per-Erik Hallin, 
hans gospelpiano. Och Gunnar Ericsson, 
min lärare i kördirigering på Musikhög-
skolan i Göteborg. 
Vilka inspirationskällor? 

- Till exempel kommuniteten Taizé, där 
jag varit vid tre tillfällen och kommunite-
ten på ön Iona. Den nicaraguanska bonde-
mässan och den salvadoranska folkmäs-

san. Retreater, mest på Bjärka Säby, har 
varit en stor andlig inspirationskälla. Jag 
tycker om retreaten med dess liturgi och 
tideböner. Jag var medlem en tid, men det 
var svårt att i det dagliga livet få till det här 
med tidebönerna.

- Jag och Viveka har hittat en daglig rytm 
som är så enkel att det går att ha en daglig 
rutin. Det är den lilla boken ”Rätt kurs”, 
som vi läser i tillsammans på morgonen 
och som jag också läser som avslutning 
på körövningarna. Allt detta sammantaget 
ger ju inspiration till musiken.
Hur tänker du om framtiden?

- Jag har inte tänkt sluta att vara engage-
rad i musiklivet i församlingen. Jag kom-
mer att stå på listan över organister. Och 
jag kommer att fortsätta sjunga solo. Jag 
trivs väldigt bra i församlingen och tycker 
det varit roligt att jobba i den.

Vi är glada att vi kommer att fortsätta ta 
del av din musik, dina sånger och dina tan-
kar och unnar dej att nu få mer tid för dej 
själv och tillsammans med din fru och din 
mor.

Text: Boël Olsson       Foto: Bertil Olsson
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Mars

1 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön och stillhet.

 18.00 Scout.

3 Fr 17.00 Ungdomskör.
 18.30 Fikafredag.

4 Lö 18.00 ”Den famn som trots 
allt bär” Konsert till förmån för 
Sjukhuskyrkan. Se notis sidan 11.

5 Sö 11.00 Gudstjänst (2:a s. i 
fastan) ”Den kämpande tron” Mark. 
14:3–9. Pred. AnnaMaria Rose. Org. 
Stefan Silversten. Ungdomskören. 
Kyrkfika. Veckogr. 6.

7 Ti 9.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

8 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 SEU-ledarkväll.

9 To 18.00 Studiecirkel – Färdplan 
Dela tron vidare.

12 Sö 11.00 Gudstjänst (3:e s. i fastan) 
”Kampen mot ondskan” Mark. 
9:14–32. Pred. Samuel Lindholm. 
Org. Mats Ernvik. Söndagsskola. 
Bön och offerdag för pastors och 
diakonutbildningen. Kyrkfika. 
Veckogr. 7.

 14.00 S:t Lukas, årsmöte.

14 Ti 9.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

15 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scout.

16 To. 14.00 RPG i Elimkyrkan. 
Årsmöte. Clownerna från Mälar-
sjukhuset.

17 Fr 17.00 Ungdomskör.
 18.30 Foodfriday.

18 Lö 16.00 Familjelördag.

19 Sö 11.00 Gudstjänst med Tunafors 
församling (midfastosöndagen) 
”Livets bröd” Joh. 6:48–59. Pred. 
Mary Lindgren Carlsson. Org. Stefan 
Silversten. Barndop. Kyrkfika. 
Veckogr. 1. Se notis sidan 11.

21 Ti 9.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

22 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scout.

25 Lö 16.00 Årsmöte.

26 Sö 11.00 Årshögtidsgudstjänst 
med nattvard (Jungfru Marie 
bebådelsedag) ”Livets bröd” Luk. 
1:39–45. Pred. Gustaf Björkman, 
Equmeniakyrkan. Org. Stefan 
Silversten. Corazon. Ungdomskören. 
Söndagsskola. Kyrkfika. Veckogr. 2. 
Se notis sidan 12.

Kalender
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28 Ti 9.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

April

1 Lö 14.00 Ekumenisk andakt på Fri-
stadstorget inför påskveckan.

2 Sö 11.00 Gudstjänst (palm-
söndagen) ”Vägen till korset” 
Joh. 12:1–16. Pred. AnnaMaria 
Rose. Org. Maria Fahlén Eriksson. 
Kyrkfika. Veckogr. 3.

3 Må 18.00 Andakt i Stilla veckan 
”Ensam” i Fors kyrka.

4 Ti 18.00 Corazon körövning.
 18.00 Andakt i Stilla veckan ”Sviken” 

i Fors kyrka.

5 On 18.00 Scout.
 18.00 Andakt i Stilla veckan ”Sår-

bar” i Fors kyrka.

6 To 19.00 Getsemanestund med 
nattvard ”Det nya förbundet” Joh. 
13:1–17. Andakt Carina Thörn. Org. 
Mats Ernvik Kyrkfika. Veckogr. 4.

7 Fr 11.00 Långfredagsgudstjänst 
”Korset” Joh. 19:17–37. Pred. 
AnnaMaria Rose. Org. Stefan 
Silversten. Kyrkfika. Veckogr. 4.

 15.00 Musik i Tunafors: ”Vid Jesu 
grav” Fors Sacrales i Fors kyrka.

9 Sö 11.00 Påskdagsgudstjänst med 
nattvard ”Kristus är uppstånden” 
Joh. 20:1–18. Pred. Bengt Strand-
berg. Org. Mats Ernvik. Corazon. 
Söndagsskola. Kyrkfika. Veckogr. 4.

10 Må 11.00 Annandag påsk Högmässa 
i Fors kyrka.

11 Ti 10.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

12 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

13 14.00 RPG i Pingstkyrkan. ”Axplock 
ur min fatabur” Sven Montelius.

 18.00 Studiecirkel – Färdplan Heliga 
vanor.

15 Lö 16.00 Familjelördag.

16 Sö 11.00 Bibeläventyrs-gudstjänst 
(2:a s. i påsktiden) ”Påskens 
vittnen” Joh. 20:24–31. Pred. 
Annika Nilsson, skolkyrkan. Org. 
AnnaMaria Rose. Ungdomskören. 
Insamling till skolkyrkan. Kyrkfika. 
Veckogr. 5.

 15.00 S:t Lukas, föreläsning i konst 
”Konstnär och sär”.

18 Ti 10.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

19 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scout.

21 Fr 17.00 Ungdomskör.
 18.30 Foodfriday.

Tunafors församling
Under påsken och Kristihimmelsfärds-
dag hänvisar vi vissa samlingar till 
Fors kyrka.
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22 Lö 10.00 Pilgrimsvandring, anmälan 
till annamaria@eskilskyrkan.se.

23 Sö 11.00 Gudstjänst (3:e s. i 
påsktiden) ”Den gode herden” Joh. 
10:11–16. Pred. Sverker Groph. 
Org. Mats Ernvik. Söndagsskola. 
Equmeniakyrkans nationella in-
samling. Kyrkfika. Veckogr. 6.

25 Ti 10.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

26 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scout.

30 Sö 20.00 Valborgsmässofirande. 
Psalmorkester. Vårkör. Vårtalare. 
Servering. Kvällsandakt. Se notis 
sidan 12.

Maj

2 Ti 10.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

3 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scout.

4 To. 14.00 RPG i S:t Eskilskyrkan. 
Vårkollektion – modevisning med 
Seniorshopen.

5 Fr 17.00 Ungdomskör.
 18.30 Fikafredag.

6 Lö 10.00 Trädgårdsloppis. Se notis 
sidan 12.

7 Sö 11.00 Gudstjänst (5:e s. i 
påsktiden) ”Att växa i tro” Joh. 
17:9–17. Pred. Samuel Lindholm. 
Org. Mats Ernvik. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogr. 1.

9 Ti 10.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

10 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scout.

11 To 11.00 Studiecirkel – Färdplan 
Ledarskap och herdeskap.

13 Lö 16.00 Familjelördag.

14 Sö 11.00 Taizé-gudstjänst med 
nattvard (bönsöndagen) ”Bönen” 
Matt. 6:5–8. Pred. Carina Thörn. Org. 
Maria Fahlén Eriksson. Kyrkfika. 
Veckogr. 2.

16 Ti 10.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

17 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scouthajk 17/5 – 19/5.

18 To 11.00 Kristihimmelsfärdsdag 
Högmässa i Fors kyrka.

21 Sö 11.00 Gudstjänst (söndag före 
pingst) ”Hjälparen kommer” Joh. 
16:12–15. Pred. AnnaMaria Rose. 
Org. Mats Ernvik. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogr. 3.
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23 Ti 10.30 Morgonbön.
 18.00 Corazon körövning.

24 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

 18.00 Scout.

26 Fr 17.00 Ungdomskör.
 18.30 Foodfriday.

28 S ö  11 . 0 0  S E U - G u d s t j ä n s t 
(p ings tdagen)  ”Den  he l iga 
Anden” Joh. 7:37–39. Pred. Jonas 
Rönnebratt. Org. AnnaMaria Rose. 
Ungdomskören. Insamling till SEU. 
Kyrkfika. Veckogr. 4.

30 Ti 10.30 Morgonbön.

31 On 17.00 Församlingens bönestund. 
Öppen kyrka för bön, stillhet och 
ljuständning.

Juni

4 Sö 11.00 Gudstjänst (heliga tre-
faldighets dag) ”Gud – Fader, Son 
och Ande” Joh. 11:18–27. Pred. 
Birgitta Keller. Org. Mats Ernvik. 
Kyrkfika. Veckogr. 5.

Somnade febrig
långfredagsnatten.
Du väckte mig i solen.
Febern har sjunkit.
En utslagen påsklilja
hälsar på köksbordet.
Kärlek är enkelt.

Göran Greider

”Dagsformer” ur Göran Greiders bok 
Barndomsbrunnen, skriven under hans 
cancerbehandling. Publicerad med för-
fattarens tillstånd.

Skriva dikt? Jag? Kan jag 
verkligen det?
Vi är fler som vill, men inte är några 
proffs. Nu tänkte vi försöka träffas 1 gång/
månad och första träffen blir den 16 mars 
kl. 19.00 hos Viveka och Stefan Silvers-
ten, Timmermansvägen 18.
Välkommen!
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Scout
Scout träffas varje onsdag kl.18.00 på Sköl-
bytorp. 
Lördagen den 22 april kl.10.00 har vi Lör-
dagshäng på Skölbytorp.
17-19 maj planerar vi en hajk.

Söndagsskola
träffas kl.11.00 varannan söndag, jämna 
veckor.

Ungdom 12-20 år
samlas varannan fredag kl.18.30. Vi lagar 
mat eller bakar, har någon aktivitet och 
avslutar med en andakt. Foodfriday kostar 
30kr. Fikafredag är gratis.
3 mars Fikafredag
17 mars Foodfriday
31 mars Fikafredag
21 april Foodfriday
5 maj  Fikafredag
26 maj Foodfriday

Familjelördag
den 18 mars, 15 april, 13 maj kl.16-18. Vi 
sjunger, har någon aktivitet, äter tillsam-
mans och avslutar med en andakt. 25 kr/
person max 100kr/familj. Anmälan till an-
namaria@eskilskyrkan.se.

SEU Årsmöte

Gudstjänster
Ungdomskör

Ungdomskören medverkar i en gudstjänst i 
månaden, se kalendern.
Bibeläventyrsgudstjänst söndagen den 16 
april kl.11.00 med Annika Nilsson från 
skolkyrkan. Insamling till skolkyrkan.
SEU-gudstjänst söndagen den 28 maj 
kl.11.00. Medverkande från SEU. Insam-
ling till SEU. Avslut på terminen.

SEU hade årsmöte fredagen den 10 februa-
ri. Vi var 14 personer som samlades. Vi be-
slutade att höja medlemsavgiften till 250kr/
termin eller max 500 per familj/termin. Mål 
och inriktning för 2023 är: Arbeta för ledar-
vård och ledarutveckling. Arbeta för att få 
fler deltagare i SEUs verksamhet. Färdig-
ställa, utveckla och förbättra våra lokaler.

övar kl.17-18 de fredagar som det är Food-
friday/Fikafredag.

SEU:s Årsmöte     Foto: AnnaMaria Rose

Ungdomskören   Foto: Bengt Strandberg
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Anders Kullstam monterar ljudabsorben-
ter        Foto: Hans-Erik Åkerlund

Musiknotiser 
Den famn som trots allt bär 
Konsert till förmån för Sjukhuskyrkan, 
Eskilstuna, lördag 4 mars kl. 18.00.
Kören Corazon, KFUM-kören, Emelie 
och Peter Richloow samt Helene och Staf-
fi Lontos.

Midfastosöndagen 
den 19 mars kl. 11.00 firar vi gemensam 
gudstjänst med Tunafors församling i S:t 
Eskilskyrkan. Temat är ”Livets bröd”. 
Mary Lindgren Carlsson predikar, Stefan 
Silversten spelar och körerna Corazon 
samt Con Spiritu sjunger.

Ljuddämpning
Nu har det blivit en mer dämpad miljö i 
församlingssalen. Fastighetsrådet har satt 
upp plattor för ljuddämpning på takbal-
karna och det har gjort att det är lättare att 
höra varandra även om det är stökigt runt 
omkring. Det gläder många, speciellt dem 
med nedsatt hörsel.

Välkommen med i RPG - kyrkornas 
pensionärsförbund!

Vi verkar för gemenskap och trivsel och 
möts ekumeniskt i olika kyrkor.

RPG är med och påverkar i samhällsfrå-
gor som rör äldre på kommunnivå, inom 
regionen och på riksplanet.

Vi samverkar med andra pensionärsför-
bund lokalt med utbildning i digitala frågor 
genom föreläsningar och studiecirklar.

RPG-distriktet arrangerar resor och 
medlemmar får rabatt på avgifter.

Det är bara fördelar att vara med och du 
behövs i gemenskapen.

Medlemsavgiften är 220 kr/år och i den 
ingår tidningen Seniorposten.

För mer information kontakta Catharina 
Dahlén mobil 0723 230 036.

RPG

Catharina Dahlén, ordförande i RPG i 
Eskilstuna  Foto: Bengt Strandberg
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S:t Eskilskyrkans församling
En del av Equmeniakyrkan

S:t Eskilskyrkan 
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna 
Tel: 070-313 06 01

Pastor och församlingsföreståndare: 
Josef Nsumbu, tel 070-313 06 01 
(träffas säkrast tisdag och onsdag)
josef@eskilskyrkan.se
Församlingsmusiker:  
Stefan Silversten, tel: 073-251 14 12,  
stefan@eskilskyrkan.se
Ansvarig för besöksgrupp: Diakonirådet 
Eva Rönnebratt, tel. 0730-53 82 32,  
eva.ronnebratt@gmail.com
Ordförande: Birgitta Keller,  
tel 076-558 58 37 
bvkeller6@hotmail.com
Plusgiro: 33 62 29 - 0
Bankgiro: 387 - 1951
Swishnummer: 123 091 54 13
Hemsida: eskilskyrkan.se

S:t Eskilskyrkans ungdom
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna
Ungdomsdiakon:
AnnaMaria Rose, tel. 073-444 53 39
annamaria@eskilskyrkan.se
Ordförande: Mikael Sporrong,  
tel. 0738-33 36 70
Kassör: Roland Keller, tel. 070-0633075
Bankgiro: 677-3337
Swishnummer: 123 450 29 93

ANSVARIG UTGIVARE
Bengt Strandberg
REDAKTÖRSGRUPP
Josef Nsumbu, Bertil Olsson, 
Boël Olsson, Bengt Strandberg

Årsmöteshelg
Årsmötesförhandlingar lördagen den 25 
mars kl.16. 
Söndagen den 26 mars kl.11 firar vi Års-
högtidsgudstjänst med nattvard. Gustaf 
Björkman predikar. Han är Equmeniakyr-
kans enhetschef för ordinerade medarbe-
tare och utbildning.
I gudstjänsten avtackas pastor Josef Nsum-
bo och församlingsmusiker Stefan Silver-
sten. Vid serveringen efter gudstjänsten 
hålls en fest för dessa två.

Valborg
I år är valborgsmässoafton en söndag. Vi 
kommer inte att ha någon gudstjänst på 
förmiddagen.
Kvällen startar kl. 20.00 med tändning av 
brasan. Psalmorkestern spelar, en vårkör 
sjunger och vi får lyssna till ett vårtal. Där-
efter öppnar serveringen som pågår fram 
till kl. 21.15 då vi avslutar kvällen med en 
andakt i kyrksalen.

Trädgårdsloppis
Lördagen den 6 maj kl. 10.00 - 12.00
Trädgårdsloppis är en av S:t Eskilskyr-
kans mest jordnära mötesplatser, där man 
kan träffas och köpa växter, fika hembakat 
och äta nygrillat. Här finns både inne- och 
uteblommor, plantor och buskar av olika 
sorter, trädgårdsredskap och annat som 
behövs för odlingen.
Trädgårdsloppisen blir till genom att 
många skänker det som ska säljas.
Lämna det du vill skänka kl. 8.00 på lör-
dagsmorgonen eller kontakta Lena eller 
Hans-Erik Åkerlund.


